DE SERVICIO:643120700659

RMU:27016 12-07-05 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:26DC22S012643440

LÍMITE DE PAGO:03 SEP 25

CORTE A PARTIR:04 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:090DV2

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-18 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,710

$6,710

(SEIS MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 367.22
Fecha, hora y lugar de impresion:12/10/2025 17:45:59hrsBlvd de la senda317Residencial SenderosTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27018

27016 12-07-05 XAXX-010101 001 CFE